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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me bazë kolagjeni deti. Me ëmbëlsues.

Formuluar në Evropë

Paketuar në Tajvan

PËRBËRËSIT

Uje; Maxi Collagene (Kolagjeni deti); Koncentrat nga lëngu i mollës; Ekstrakt i
lëngshëm i rozelës (Uje; Ekstrakt i lules së rozelës (Hibiscus sabdariffa)); Trehalozë;
Koncentrat pjeshke (Peshkim; Aromatizues); Acid citrik; Lëng me shije pjeshke; Acid
malik; Eritritol; Acidi askorbik; Lëng me shije trëndafili; Lëng me shije qitroje;
Glikozidet e steviolit; Pluhur konjaku. (Konjaku; Maltodekstrina)

SI TË PËRDORNI

Rekomandohet të merrni 1 shishe (50 ml) në ditë.

PAKETIMI

8 shishe nga 50 ml ℮. Pesha neto 400 ml ℮.



MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Informacioni për vlerat ushqyese për 100 g
Kolagjen 10.000 mg
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 40 mg 50%
Vlera energjetike 90 Kcal
Karbohidrate 13,9 g
Nga të cilat: sheqernat 10,43 g
Proteinat 8,5 g
Acidet yndyrore të ngopura 0,01 g
Acide yndyrore të unsaturuara 0,0 g
Yndyrna nga të cilat 0,1 g
Natriumi 16,46 mg
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PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Të shmanget në rast të mbindjeshmërisë së
konstatuar për një ose më shumë përbërës të produktit. Pa gluten. Pa OMGJ.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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